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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32421026O

2. Data e Regjistrimit 21/12/2023
3. Emri i Subjektit Acom-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e 
Bogdaneve,Vila 22,Kati 2. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport.Tregti te materialeve te ndertimit.

Endrit Xhaferaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2023                Deri: 20/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MentorMuharremi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AtdheGashi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: endrit@xhaferaj.com  
Telefon: 0672040640  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-232218-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240171-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontratës së shitjes ,dhe I vendimit datë 
26.12.2023 me anë te së cilave vërtetohet transferimi I 100 % të kuotave nga z. Endrit 
Xhaferaj , në favor të  z Atdhe Gashi (55%) dhe në favor të z.Mentor Muharremi (45%).
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Atdhe Gashi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "1.100.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mentor Muharremi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "900.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Endrit Xhaferaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 26/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB8B031-5C19-4509-8442-23B356FA54E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C50532-D94B-4AE6-8431-ECAE785D1041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A61462E-32E5-4820-B2C7-3544987C85C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56803D11-77B2-4384-B222-4C19999C373C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A762EC-4C62-4050-A42E-5894E6CE63BF
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